



Beef Calf Sale 27 March 2024

Commencing at 1.00pm

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	R Macfarlane	11	Angus Steer Calves	HL	C10	310	\$ 1,140.00	\$ 3.68
501/502	Flockhill Station	42	Angus Steer Calves	HL	C10	222	\$ 860.00	\$ 3.87
503/504	Flockhill Station	41	Angus Steer Calves	HL	C10	184	\$ 730.00	\$ 3.97
505	Flockhill Station	12	Angus Steer Calves	HL	C10	199	\$ 770.00	\$ 3.87
511/512	Organic Farm Holdings	27	Ang x & AH x Steer Calves	HL	C10	254	\$ 890.00	\$ 3.50
513/514	Organic Farm Holdings	20	Ang x Steer Calves	HL	C10	218	\$ 780.00	\$ 3.58
516	The Lakes Station	17	Angus & AH x Steer Calves	HL	C10	206	\$ 790.00	\$ 3.83
517	The Lakes Station	8	Ang & AH x Steer Calves	HL	C10	170	\$ 630.00	\$ 3.71
518	The Lakes Station	13	Hereford Steer Calves	HL	C10	231	\$ 800.00	\$ 3.46
519	The Lakes Station	4	Hereford Steer Calves	HL	C10	163	\$ 650.00	\$ 3.99
520/521	Lees Valley Station	35	Ang & AH x Steer Calves	HL	C10	136	\$ 550.00	\$ 4.04
522	Lees Valley Station	11	Ang & AH x Steer Calves	HL	C10	111	\$ 470.00	\$ 4.23
523	Lees Valley Station	16	Ang & AH x Steer Calves	HL	C10	102	\$ 380.00	\$ 3.73
524	Lees Valley Station	7	Char x Steer Calves	HL	C10	133	\$ 520.00	\$ 3.91
529	Flockhill Station	6	AH x Heifer Calves	HL	C10	214	\$ 645.00	\$ 3.01
530	Flockhill Station	6	AH x Heifer Calves	HL	C10	152	\$ 465.00	\$ 3.06
531	Organic Farm Holdings	5	Stabilizer Bull Calves	HL	C10	145	\$ 470.00	\$ 3.24
532/533	Flockhill Station	42	Ang Heifer Calves	HL	C10	205	\$ 580.00	\$ 2.83
534/526	Flockhill Station	36	Ang Heifer Calves	HL	C10	176	\$ 510.00	\$ 2.90
535/525	Flockhill Station	33	Ang Heifer Calves	HL	C10	169	\$ 490.00	\$ 2.90
536/537	Lees Valley Station	41	Ang & AH x Heifer Calves	HL	C10	136	\$ 430.00	\$ 3.16
538	Lees Valley Station	34	Ang & AH x Heifer Calves	HL	C10	119	\$ 380.00	\$ 3.19
539	Lees Valley Station	18	Ang & AH x Heifer Calves	HL	C10	97	\$ 310.00	\$ 3.20
540	Lees Valley Station	7	Char x Heifer Calves	HL	C10	136	\$ 450.00	\$ 3.31
541	Lees Valley Station	3	Here x Heifer Calves (Red Rump)	HL	C10	202	\$ 510.00	\$ 2.52
541a	Lees Valley Station	5	Here x Heifer Calves	HL	C10	133	\$ 400.00	\$ 3.01
542	The Lakes Station	12	Ang & AH x Heifer Calves	HL	C10	209	\$ 590.00	\$ 2.82
543	The Lakes Station	11	Ang & AH x Heifer Calves	HL	C10	195	\$ 560.00	\$ 2.87
544	The Lakes Station	16	Hereford Heifer Calves	HL	C10	196	\$ 530.00	\$ 2.70
545	The Lakes Station	6	Hereford Heifer Calves	HL	C10	169	\$ 480.00	\$ 2.84
546	Mt Alexander	16	AH x Heifer Calves	HL	C10	214	\$ 570.00	\$ 2.66
547	Mt Alexander	9	Angus Heifer Calves	HL	C10	215	\$ 585.00	\$ 2.72
548	Mt Alexander	5	Angus Heifer Calves	HL	C10	200	\$ 540.00	\$ 2.70
549	Flockhill Station	12	Ang Heifer Calves	HL	C10	133	\$ 555.00	\$ 4.17
550	JA Cochrane	3	Here M/Sex Calves (1S/2H)	HL	C10	278	\$ 720.00	\$ 2.59
551	JA Cochrane	2	Here M/Sex Calves (1S/1H)	HL	C10	173	\$ 350.00	\$ 2.02
629a	The Lakes Station	1	Hereford Rig Calf	HL	C10	300	\$ 720.00	\$ 2.40
690	The Lakes Station	1	Ylg AH x Heifer	HL	C10	290	\$ 690.00	\$ 2.38

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.